

WICOtech ApS
A.C. Illums Vej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 56 78 89

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

Brian Hegelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

WICotech ApS
A.C. Illums Vej 5
8600 Silkeborg

Telefon: 41 29 02 35

CVR-nr.: 30 56 78 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Hegelund Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

WH Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved reparation og servicearbejde, især inden for vindmølleindustrien. Aktiviteten omfatter også salg af reservedele i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17.897 t.kr. mod 12.066 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.553 t.kr. mod 6.494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	17.897.142	12.065.886
1 Personaleomkostninger	-5.656.288	-4.033.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.456	-98.931
Driftsresultat	12.074.398	7.933.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.542	24.405
Andre finansielle indtægter	205.977	396.892
Øvrige finansielle omkostninger	-36.158	-20.239
Resultat før skat	12.251.759	8.334.288
2 Skat af årets resultat	-2.698.310	-1.840.681
Årets resultat	9.553.449	6.493.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.500.000	6.400.000
Overføres til overført resultat	53.449	93.607
Disponeret i alt	9.553.449	6.493.607

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.566	530.648
Materielle anlægsaktiver i alt	346.566	530.648
Anlægsaktiver i alt	346.566	530.648
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.219.559	5.026.739
Forudbetalinger for varer	378.379	67.236
Varebeholdninger i alt	5.597.938	5.093.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.949.661	3.434.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.595	176.880
Andre tilgodehavender	826.813	556.984
Periodeafgrænsningsposter	0	23.104
Tilgodehavender i alt	4.984.069	4.191.579
Likvide beholdninger	5.417.266	2.199.294
Omsætningsaktiver i alt	15.999.273	11.484.848
Aktiver i alt	16.345.839	12.015.496

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.324.105	1.270.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.500.000	6.400.000
Egenkapital i alt	<u>10.949.105</u>	<u>7.795.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.036	4.172
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.036</u>	<u>4.172</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.187	42.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.542.016	1.988.601
Selskabsskat	2.701.446	1.817.508
Anden gæld	124.049	367.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.395.698	4.215.668
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.395.698</u>	<u>4.215.668</u>
Passiver i alt	<u>16.345.839</u>	<u>12.015.496</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.177.049	5.300.000	6.602.049
Udloddet udbytte	0	0	-5.300.000	-5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.607	6.400.000	6.493.607
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.270.656	6.400.000	7.795.656
Udloddet udbytte	0	0	-6.400.000	-6.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.449	9.500.000	9.553.449
	125.000	1.324.105	9.500.000	10.949.105

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.401.965	3.449.567
Pensioner	1.126.547	491.452
Andre omkostninger til social sikring	<u>127.776</u>	<u>92.706</u>
	<u>5.656.288</u>	<u>4.033.725</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.701.446	1.817.508
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.136</u>	<u>23.173</u>
	<u>2.698.310</u>	<u>1.840.681</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.018.711	954.836
Tilgang i årets løb	0	397.955
Afgang i årets løb	<u>-352.519</u>	<u>-334.080</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>666.192</u>	<u>1.018.711</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-488.063	-723.212
Årets afskrivninger	-95.951	-98.931
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-70.505	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>334.893</u>	<u>334.080</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-319.626</u>	<u>-488.063</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>346.566</u>	<u>530.648</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 703 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. august 2030. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WICOteth Holding ApS, CVR-nr. 30514688, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.